МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

                            2022 г.                                                                                             №_______

Волгоград

Об утверждении цен на сувенирную продукцию ВолгГМУ

В целях получения дополнительного дохода и возмещения

понесенных затрат на сувенирную продукцию

п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить распространение сувенирной продукции через отдел

реализации продукции и оперативных полиграфических услуг

издательства ВолгГМУ по ценам согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Установить цену одного экземпляра сувенирной продукции для

распространения с учетом наценки и НДС 20 процентов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор А.Н.Акинчиц

Даниленко Евгений Евгеньевич

41-55-55

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу ФГБОУ ВО ВолгГМУ
Минздрава России
от «     »                       2022 г. №_______

Цены на сувенирную продукцию,

распространяемую через отдел реализации продукции

и оперативных полиграфических услуг издательства ВолгГМУ

№ п/п Наименование сувенирной продукции
Кол-во,

экз.

Цена с

НДС 20%,

руб.

Отдел реализации готовой продукции издательства ВолгГМУ

1 Силиконовые браслеты 30 99,00

2 Значок заливной 30 99,00

3 Блокнот с логотипом ВолгГМУ 30 199,00

4 Ручка шариковая с нанесением 30 99,00

5 Стикер А4 30 149,00

6 Папки картонные А4 (внешние) 30 149,00

7 Обложка для пропуска 30 179,00

8 Папки картонные А4 (+внутренние) 30 179,00

9 Сумка шоппер (холщовая сумка) 30 599,00

10 Брелок металлический с лого 30 599,00

11 Флажок 30 599,00

12 Подушка надувная под шею с лого 30 899,00

13 Пакет ПВД, 40х50 см 30 59,00

14 Пакет ПВД, 30х40 см 30 59,00

15 Футболка 30 1299,00

16 Бейсболка 30 1299,00

17 Флешка-накопитель 16гб с лог 10 999,00

18 Ежедневник с мягк.обл А5 30 1999,00

19 Блокнот на кольцах 30 1699,00

20 Рюкзак Trend 30 2499,00

21 Конференц-сумка 30 2499,00

22 Внешний аккумулятор 30 2999,00

23 Ручка подарочная Parker 5 3499,00

24 Флешка-накопитель 32гб с лог 10 1499,00

25 Антистресс мяч 30 299,00

26 Бомбер 30 5499,00

Итого 715 -